
UCHWAŁA Nr IV / 31 / 2002 
RADY  GMINY  MYSZYNIEC 

z dnia 30 stycznia 2002 
 
w sprawie określenia wysokości diety i zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
Przewodniczącego Rady Gminy. 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. oraz § 3 pkt. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy /Dz. U. Nr 61, 
poz. 710/ uchwala się, co następuje: 

 
 

§1. 
 
 

Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę w 
wysokości 50% półtorakrotności kwoty bazowej o której mowa w art. 25 ust. 6 
ustawy o samorządzie gminnym. 
 

§2. 
 
 

 Wykonanie uchwały powierza się   Burmistrzowi Gminy. 
 
 

§3. 
 

Traci moc Uchwała Nr XX / 145/2000 Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 
grudnia 2000 r. w sprawie określenia wysokości diety i zwrotu kosztów podróży 
dla Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2003 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 


